думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначенип Косминцевой Ольги Александровны
на дол?кность аудитора Счетной палаты Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 27 мая 201 l года Ns 5 l -оз "О Счетной паJIате
ХантььМансийского автономЕого окрца - Югры", руководствуясь
пуЕктом 4 статьи 29 У стаза (Основного закона) Ханты-Мансийского
автоЕомного округа - Югры, ,Щ;rма Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры постановляет:

l. Назначить Косминцеву Ольгу АлександровIrу Еа дол}кность аудитора
Счетной палаты ХантьгМансийского автономЕого округа - Югры сроком на
шесть лет.

2. Настоящее ПостановлеItие вступает в сиJry с 5 июня 2024 rода
и подлежит официаrrьному опубликованию.

Председатель .IIдrмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
30 мая 2024 rода

Ns 1085

Б.С. Хохряков